様式第７　　交付金事業実績報告書

　様式７－１

番　　　　　号

年　　月　　日

　　　知　　事　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　氏　名
令和○○年度二酸化炭素排出抑制対策事業費交付金（先進的設備導入推進事業）

実績報告書

　令和○○年度において国庫交付金の交付を受けた標記事業を完了したので、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

（備考）本様式に様式７－２、様式７－３及び様式７－４をあわせたものが報告書である。
本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名

（２）担当者の所属部署・職名・氏名

（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）